
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THÀNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:         /QĐ-UBND               Cẩm Thành, ngày 12 tháng 5 năm 2023 

   

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Công nhận tuyên truyền viên phổ biến giáo dục pháp luật 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 

 

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015 ban hành ngày 

19/6/2015; 

Căn cứ luật Phổ biến giáo dục pháp luật; 

 Căn cứ Nghị định số 28 /2013 của Chính phủ ngày 04/4/2013 quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật phổ biến giáo dục pháp luật; 

 Căn sứ thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy 

định trình tự, thủ tục công nhận, cho thôi làm tuyên truyền viên pháp luật và một 

số biện pháp bảo đảm hoạt động tuyên truyền viên pháp luật; 

 Xét đề nghị của công chức Tư pháp – Hộ tịch xã Cẩm Thành, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận tuyên truyền phổ biến, giáo dục pháp luật xã Cẩm 

Thành, gồm các ông, bà có tên sau: 

 1  Ông: Hà Văn Chung Phó chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

 2  Ông: Bùi Trí Trung  Công chức TP    Phó ban trực 

 3 Ông: Cao Vũ Hải CHT Quân sự. Ban viên 

 4 Ông: Nguyễn Hữu Tâm  Trưởng công an.  Ban viên 

 5 Ông:Lương Văn Chung Công chức VH - XH.  Ban viên 

 6 Ông: Vũ Văn Tuyển Công chức địa chính.  Ban viên 

 7 Ông: Bùi Văn Lương Công chức VP  Ban viên 

 8 Bà: Lê Thị Thảo Công chức VH - XH. Ban viên 

 9 Bà Hà Thị Bình Cán bộ truyền thanh  Ban viên 

10 Bà: Hà Thị Hường Chủ tịch MTTQ.  Ban viên 

11 Ông: Cao Ngọc Anh Chủ tịch hội ND.  Ban viên 

12 Ông: Hà Văn Tùng  Chủ tịch hội CCB.  Ban viên 

13 Bà: Bùi Thị Thiên Bí thư đoàn TN.  Ban viên 

14 Bà: Nguyễn Thị Hương  Chủ tịch hội PN.  Ban viên 



Điều 2. Quyền lợi và nghĩa vụ của đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật xã 

Cẩm Thành được thực hiện theo quy đinh tại Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 

22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy định trình tự, thủ tục công nhận, cho thôi làm 

tuyên truyền viên pháp luật và một số biện pháp bảo đảm hoạt động tuyên truyền 

viên pháp luật 

 Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND và các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.      

 

Nơi nhận: 

-Như điều 3; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Tến Dũng 

 


		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-12T10:53:54+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-12T11:04:10+0700


		2023-05-12T11:04:25+0700




